REQUERIMENTO Nº 81/2012

AUTORIA DO VEREADOR (A): CARMELO DE SOUZA RIBEIRO

SÚMULA:  Pedido  de  informações  ao  Prefeito  Municipal,  sobre  as
documentações do Loteamento Monte Belo.

Lido na sessão do dia ______/______/______. Visto secretário _____________________

Aprovado por ____________________________________________________________

Rejeitado por ____________________________________________________________

Encaminhado através do ofício nº ______/______, em ______/______/______.

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:

Observadas  as  disposições  regimentais,  o  adiante
signatário,  vereador  com  assento  nesta  Casa  de  Leis,  requer  que,  após
consentimento  do  Plenário,  seja  encaminhado  ofício  ao  Prefeito  Municipal,
solicitando as seguintes informações:

Solicitamos  abaixo  a  documentação  a  respeito  da
legalização do Loteamento Monte Belo:

• Cópia das diretrizes do loteamento.

• Cópia do projeto de pavimentação.

• Cópia  dos  projetos  de  Rede  de  água,
galerias, esgoto e energia elétrica.

• Cópia  do  contrato  de  caução  do
Loteamento.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 28 de setembro de 2012.

 Carmelo de Souza Ribeiro
              Vereador

Jda/al

	                        REQUERIMENTO Nº 81/2012